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Lisätiedot: 
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Kauniaisten kaupungin hallintosäännössä on säädetty hyvinvointivaliokunnan 
ratkaisuvaltaan kuuluvaksi päättää toiminta-avustusten ja muiden avustusten 
myöntämisestä ja valvoa niiden käyttöä. Myöntämisperusteiden mukaan 
avustukset jaetaan toiminta-avustuksiin, kohdeavustuksiin ja henkilökohtaisiin 
apurahoihin. 
 
Hakemuksen on liitteineen saavuttava kaupungin ilmoittamassa määräajassa 
kaupungin kirjaamoon. Myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä. Avustusten 
kuulutusilmoitus ilmestyi Kaunis Grani-lehdessä, sosiaalisessa mediassa ja 
kaupungin kotisivuilla. Avustukset olivat haettavissa 31.3.2024 klo 15.00 asti. 
 
Valiokunnan talousarviossa on vuosittain varattu paikallisille yhdistyksille, 
yhteisöille ja yksityishenkilöille jaettavaksi talousarviokäsittelyn yhteydessä 
päätetty määräraha. Liikuntapalveluilla on vuoden 2024 talousarviossa varattuna 
yhteensä 91 100 euroa, kulttuuripalveluilla 22 500 euroa ja nuorisopalveluilla 
17 600 euroa järjestöavustuksiin ja apurahoihin. 
 
Liikunta 
 
Määräaikaan mennessä toiminta-avustusta haettiin yht. 164 000 euroa, 
kohdeavustusta yht. 85 950 euroa ja henkilökohtaista urheilija-apurahaa yht. 
13 450 euroa. Haetut avustusmäärät ovat yht. 263 400 euroa. 
 
Yhteenveto liikunta-avustuksia hakeneista yhdistyksistä ja haetuista avustuksista 
on oheismateriaalina (vain valiokunnan jäsenille). 
 
Toiminta-avustusta hakivat seuraavat yhteisöt: 
 
GrIFK Alpine rf, GrIFK Fotboll rf sekä heidän edustusjoukkueensa, Grani Tennis ry, 
GrIFK Käsipallo ry, Grankulla gymnastikförening rf, IFK Grankulla Ishockey rf, 
GrIFK Innebandy rf, Simmis Grani rf, Kauniaisten Taitolusteluklubi ry, Kauniaisten 
Karate ry, OK 77 rf, Gallträsk Segelsällskap rf, Grankulla svenska pensionärer rf ja 
Nadiya ry. Avustusten jakoehdotuksessa on käytetty kaavaa, jossa on huomioitu 
alle 29-vuotiaat aktiivijäsenet sekä kauniaislaisten osuus jäsenistä. 
 
Kohdeavustusta hakivat seuraavat yhteisöt: 
 
GrIFK Fotboll rf sekä heidän edustusjoukkueensa, Grani Tennis ry, Grankulla 
gymnastikförening rf, IFK Grankulla Ishockey rf, Gallträsk Segelsällskap rf, GrIFK 
Innebandy rf, OK 77 rf, ja Kauniaisten omaehtoisen liikkumisen edistäjät ry. 
 
Apurahaa hakeneet henkilöt ja haetut apurahat ovat oheismateriaalina (vain 
valiokunnan jäsenille). 
 



Valiokunnan vuoden 2023 talousarviossa oli varattuna ja jaettiin yhteensä 
101 100 euroa avustuksiin. Liikuntatoimintaan myönnettävien avustusten 
jakoperusteiden mukaan yhdistysten tulee toimittaa tilitys edellisen vuoden 
toiminnasta. Tilitykset vuodelta 2023 ovat saapuneet kaikilta avustusta saaneilta. 
 
Kulttuuri 
 
Määräaikaan mennessä on haettu toiminta-avustuksia yht. 40 700 euroa, 
kohdeavustuksia yht. 14 150 euroa ja henkilökohtaista taiteilija-apurahaa yht. 
13 514 euroa. Haetut avustusmäärät ovat yhteensä 68 364 euroa. 
 
Yhteenveto kulttuuriavustuksia hakeneista yhdistyksistä ja haetuista avustuksista 
on oheismateriaalina (vain valiokunnan jäsenille). 
 
Toiminta-avustusta hakivat seuraavat yhteisöt: 
 
Kauniaisten Suomalaiset Seniorit ry, Grankullagillet rf, Manskören GSP Klang, 
Grani Big Band ry, Grankulla svenska pensionärer rf, Kauniaisten orkesteri ry, 
Grankulla svenska kulturförening rf, Studio Kukkapuron Ystävät ry, Jammarkören, 
Granin Lähiapu ry, Kauniaisten kielikylpy ry, Svenska Kvinnoförbundet i Grankulla, 
Kauniaisten Martat ry ja Kauniaisten kamarikuoro ry. 
 
Kohdeavustusta hakivat seuraavat yhteisöt: 
 
Understödsföreningen för jazzmusik i Grankulla rf, Föreningen Folkhälsan i 
Grankulla, Emäsalon Musiikkijuhlat ry, Kauniaisten Kouluyhdistys ry ja Hem och 
Skola vid Granhult rf. 
 
Apurahaa hakeneet henkilöt ja haetut apurahat ovat oheismateriaalina (vain 
valiokunnan jäsenille). 
 
Valiokunnan vuoden 2023 talousarviossa oli varattuna ja jaettiin yhteensä 27 500 
euroa avustuksiin. Kulttuuritoimintaan myönnettävien avustusten 
jakoperusteiden mukaan yhdistysten tulee toimittaa tilitys edellisen vuoden 
toiminnasta, mikäli ovat saaneet kaupungilta avustusta. Tilitykset vuodelta 2023 
ovat saapuneet kaikilta avustusta saaneilta, paitsi seuraavilta tahoilta: Grankulla 
svenska pensionärer rf ja Manskören GSP Klang. 
 
Nuoriso 
 
Määräaikaan mennessä on haettu toiminta-avustusta yht. 17 000 euroa ja 
kohdeavustusta yht. 8 500 euroa. Haetut avustusmäärät ovat yhteensä 25 500 
euroa. 
 
Yhteenveto nuorisoavustuksia hakeneista yhdistyksistä ja haetuista avustuksista 
on oheismateriaalina (vain valiokunnan jäsenille). 
 
Toiminta-avustusta hakivat seuraavat yhteisöt: 
 
Grankulla Scoutkår rf, Oravanmarjat ry ja Toimen Pojat ry. 
 
Kohdeavustusta hakivat seuraavat yhteisöt: 
 
Kauniaisten Vapaaehtoinen Palokunta ry ja Grankulla Scoutkår rf. 
 



Valiokunnan vuoden 2023 talousarviossa oli varattuna ja jaettiin yhteensä 17 600 
euroa avustuksiin. Nuorisotoimintaan myönnettävien avustusten jakoperusteiden 
mukaan yhdistysten tulee toimittaa tilitys edellisen vuoden toiminnasta, mikäli 
ovat saaneet kaupungilta avustusta. Tilitykset vuodelta 2023 ovat saapuneet 
kaikilta avustusta saaneilta. 
 
Muut saapuneet avustushakemukset 
 
Hyvinvointialueen leikattua avustuksistaan sellaisille yhdistyksille ja järjestöille, 
jotka edistävät kuntalaisten terveyttä ja hyvinvointia, kaupungille on suunnattu 
hakemuksia tämän tapaiseen toimintaan. Määräaikaan mennessä haettiin 
toiminta-avustusta yhteensä 12 000 euroa hyvinvointityötä edistäviin 
tarkoituksiin. 
 
Hakemukset eivät kuitenkaan täytä kaupungin myöntämille liikunnan, kulttuurin 
ja nuorisopalveluiden avustuksille asetettuja kriteereitä, ja sen perusteella nämä 
hakemukset on jätetty huomioimatta nyt myönnetyissä avustuksissa. 
 
Kaupungin perustehtäviin kuuluu terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen laajasti 
ja sen takia näkemys on, että myös näitä toimijoita tulisi avustaa. Hyvinvointia ja 
terveyttä edistävät tehtävät ovat kaupungin strategian erityinen painopistealue. 
 
Kaupungin tulee harkita lisärahoituksen osoittamista avustuksiin hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämistyötä tekeville kauniaislaisille järjestöille, jotta voidaan 
turvata järjestöjen keskeisten palveluiden tarjoaminen kunnan asukkaille. 
Järjestöjen rooli on erityisen tärkeä heikoimmassa asemassa olevien asukkaiden 
tukemisessa, ja niiden palvelut auttavat vähentämään painetta kunnan omille 
palveluille. 
 
Tästä syystä esitetään, että sivistystoimessa laaditaan hyvinvointiavustusten 
kriteerit, jotka valiokunta hyväksyy seuraavassa kokouksessaan. Jotta on 
mahdollista avustaa hyvinvointityötä tekeviä toimijoita, tulee tälle varata 
määrärahaa vuoden 2025 talousarvioon. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Hyvinvointivaliokunta hyväksyy kauniaislaisille toimintaa harjoittavien yhdistysten 
vuodelta 2023 toimitetut tilitykset ja jakaa vuonna 2024 avustuksia 
kauniaislaisille toimintaa harjoittaville yhdistyksille, yhteisöille ja 
yksityishenkilöille yhteensä 131 200 euroa seuraavasti: 
 
Liikuntapalvelut 
 
Toiminta-avustukset (68 000 €) 
 

GrIFK Alpine rf 13 196 € 
GrIFK Fotboll rf 10 751 € 
Grani Tennis ry 10 825 € 
GrIFK Käsipallo ry 6 558 € 
Grankulla gymnastikförening rf 9 018 € 
IFK Grankulla Ishockey rf 6 661 € 
GrIFK innebandy rf 3 201 € 
Simmis Grani rf 1 155 € 
Kauniaisten Taitoluisteluklubi ry 2 369 € 
Kauniaisten Karate ry 957 € 



OK 77 rf 813 € 
Gallträsk Segelsällskap rf 2 302 € 
Nadiya ry 194 € 

 
Kohdeavustukset (18 200 €) 
 

GrIFK Fotboll rf 2 200 € 
Grani Tennis ry 3 000 € 
Grankulla gymnastikförening rf 1 700 € 
IFK Grankulla Ishockey rf 3 000 € 
Gallträsk Segelsällskap rf 1 000 € 
GrIFK Innebandy rf 800 € 
OK 77 rf 500 € 
Kauniaisten omaehtoisen liikkumisen 
edistäjät ry 

6 000 € 

 
Apurahat (4 900 €) 
 

Henkilö 1 550 € 
Henkilö 2 700 € 
Henkilö 3 2 000 € 
Henkilö 4 550 € 
Henkilö 5 1 100 € 

 
Kulttuuripalvelut 
 
Toiminta-avustukset (14 200 €) 
 

Kauniaisten Suomalaiset Seniorit ry 1 500 € 
Grankullagillet rf 1 000 € 
Jammarkören 2 000 € 
Grani Big Band ry 1 000 € 
Svenska Kvinnoförbundet i Grankulla 500 € 
Kauniaisten orkesteri ry 1 000 € 
Grankulla svenska kulturförening rf 1 000 € 
Studio Kukkapuron Ystävät ry 3 000 € 
Kauniaisten kamarikuoro ry 3 000 € 
Kauniaisten Martat ry 200 € 

 
Kohdeavustukset (4 000 €) 
 

Understödsföreningen för jazzmusik i 
Grankulla rf 

4 000 € 

 
Taiteilija-apurahat (4 300 €) 
 

Henkilö 1 1 200 € 
Henkilö 2 814 € 
Henkilö 3 2 286 € 

 
Nuorisopalvelut 
 
Toiminta-avustukset (17 000 €) 



 
Grankulla scoutkår rf 5 000 € 
Oravanmarjat ry 6 000 € 
Toimen Pojat ry 6 000 € 

 
Kohdeavustukset (600 €) 
 

Grankulla scoutkår rf 600 € 
 
Muilta osin hakemuksia ei hyväksytä. 
 
………. 
 
Valiokunta päätti käsitellä ensin kulttuuripalveluiden avustukset. Puheenjohtaja 
Virva Wahlstedt, jäsen Risto Palojoki ja kaupunginhallituksen edustaja Fredrik 
Waselius poistuivat kulttuuripalveluiden avustusten käsittelyn ajaksi. 
Varapuheenjohtaja Patrick Nysten toimi puheenjohtajana käsittelyn ajan (klo 
18.45 – 18.57). 
 
Kulttuuripalveluiden avustusten käsittelyn jälkeen valiokunta käsitteli 
liikuntapalveluiden ja nuorisopalveluiden avustukset. 
 
Varapuheenjohtaja Patrick Nysten esitti jäsen Juha Pesosen kannattamana 
palautusta liikuntapalveluiden avustusten osalta sekä niiden laskennassa 
käytettävän kaavan avaamista. 
 
Suoritetussa äänestyksessä, jossa pohjaehdotusta kannattavat äänestivät ”jaa” ja 
varapuheenjohtaja Patrick Nystenin palautusesitystä äänestivät ei, pohjaehdotus 
voitti äänin 6-3 (jaa – Aitola, Fagerlund, Häyrinen-Immonen, Lerche, Vaenerberg, 
Wahlstedt; ei – Nysten, Palojoki, Pesonen). 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Oheismateriaali: 

EI JULKAISTA – yhteenvedot hakemuksista 
 
Jakelu: 

Hakijat 
 


